● Aviso PP 019/2021  - PREGÃO PRESENCIAL 019/2021

● Aviso TP 003/2021  - TOMADA DE PREÇO N° 003/2021

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 51 de terça-feira, 20 de abril de 2021 Nº de páginas: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHÉM

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Pça. Castro Alves  CEP: 45.970-000
TELEFONE: (73)3295-2062
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/ba/prefeitura/itanhem

terça-feira, 20 de abril de 2021

2 - Ano I - Nº 51 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHÉM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LICITAÇÃO

Pça. Castro Alves  CEP: 45.970-000
TELEFONE: (73)3295-2062
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Praça Castro Alves, 01 – Centro – Cep 45970-000 – Fone (73) 3295-2062/2355

 Departamento de

Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

  A Prefeitura Municipal de Itanhém, através da CPL, torna público que no dia 04/05/2021, ás
09hrs na Prefeitura Municipal de Itanhém,  situada na Praça Castro Alves, 01 – Centro – Itanhém – Ba -
CEP 45970-000, serão recebidos propostas relativas à Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
019/2021, tendo como finalidade Processo Licitatório para que possa ser realizado o seguinte objeto que é a
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO, ALIMENTO ENTERAL E MATERIAL
ODONTOLÓGICO, DESTINADA AO ATENDIMENTO DA NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, POR LOTE, maiores informações pelo telefone 73 3295 2062, no horário de 08:00 ás 13:00, ou

no endereço supra citado. Itanhém, 20 de abril de 2021. Valdez Nascimento Amorim - Pregoeiro.

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/ba/prefeitura/itanhem

terça-feira, 20 de abril de 2021

3 - Ano I - Nº 51 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHÉM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LICITAÇÃO

Pça. Castro Alves  CEP: 45.970-000
TELEFONE: (73)3295-2062
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHÉM

CNPJ N: 14.210.512/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 003/2021.

A Prefeitura Municipal de Itanhém, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará no dia

15/05/2021, às 8h00min, na sala da Comissão de reuniões, desta Prefeitura localizada na Praça Castro Alves,
n° 01, Centro, a licitação na modalidade Tomada de Preços de nº 003/2021, para contratar empresa

especializada em Obras e Serviços de Engenharia, para pavimentação em diversas ruas da sede e distrito

deste Município, conforme especificado no Edital de Licitação. Informações adicionais e/ou Edital na sede
desta Prefeitura ou através do telefone (73) 3295-2062. Itanhém, 20 de abril de 2021. Valdez Nascimento

Amorim - Presidente da Comissão de Licitação.